
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

Aktivity jsou pořádány v rámci projektu na integraci 
držitelů dočasné ochrany spolufinancovaného 
Ministerstvem vnitra ČR. 
 
 

 
 

Přihláška na kurz českého jazyka 
pro prvňáčky 

 
 

Jméno a příjmení dítěte:______________________________________________________ 

Jméno a příjmení otce nebo matky (zákonného zástupce): 

 

__________________________________________________________________________ 

Místo pobytu v ČR: __________________________________________________________ 

 
 

Telefon ________________________ e-mail: ______________________________________  

    

Den a čas konání kurzu:  

Každé pondělí a středa od 13-14 hodin  

 

Podmínky kurzu: 

Kurz probíhá na adrese: ZŠ Pošembeří, Žitomířská 1144, Český Brod 

Účastník hradí příspěvek v hodnotě 5,-Kč/lekci, placeno měsíčně. 

Úhrada se vybírá hotově u lektorky. 

V případě, kdy se nemohu dostavit je třeba se lektorce omluvit. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

Aktivity jsou pořádány v rámci projektu na integraci 
držitelů dočasné ochrany spolufinancovaného 
Ministerstvem vnitra ČR. 
 
 

 
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů, jejichž  zpracování není plněním na základě 
právních předpisů.

 

Já, (jméno a příjmení) 
___________________________________________________________________________ 

 
 

Podpisem tohoto dokumentu poskytuji Dobrovolnému svazku obcí Český Brod - Doubravčice, 

IČO: 09748989, se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod (dále jen „Organizace“), 

souhlas se zpracováním osobních údajů. 

1/ se zpracováním jména a příjmení, s pořizováním a se zpracováním fotografií, videa 

a zvukových záznamů v rámci činností v jazykovém kurzu češtiny pro dospělí z Ukrajiny 

zajišťovaných Organizací pro účely její propagace (zejm. na nástěnce v prostorách budov 

Organizace, v časopise Českobrodský zpravodaj, na webových stránkách). 

             Ano                Ne 

 

2/ se zpracováním jména a příjmení, s pořizováním a se zpracováním fotografií, videa 

a zvukových záznamů v rámci činností v jazykovém kurzu češtiny pro dospělí z Ukrajiny  

zajišťovaných Organizací pro účely její propagace (zejm. facebookovém profilu Organizace, 

příp. dalších sociálních sítích. 

                                             Ano                 Ne  

 

3/ se zpracováním jména a příjmení, s pořizováním a se zpracováním fotografií k interním 

účelům (zpracování dokumentace poskytovateli dotace) 

 

 Ano              Ne   

 

Beru na vědomí, že účast v kurzu je možná pouze při poskytnutí souhlasu ve všech bodech. 

Jsem si vědom/vědoma, že souhlas je dobrovolný a lze jej kdykoliv odvolat. 

Souhlasím s výše uvedenými podmínkami kurzu, které jsou součástí této přihlášky. 

 

V Českém Brodě dne ……………………………………………. 
 

 

Podpis _______________________ 
 


